
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30 мая 2022 года                     № 58-173                    

с. Грачевка Петровского района 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской 

области» 
 

В соответствии с Федеральным законом № 374-ФЗ от 23.11.2020 «О 
внесении изменений в части первую и вторую налогового кодекса 

Российской Федерации в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Совет депутатов Грачевского муниципального образования 
Петровского муниципального района Саратовской области  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение от 24 ноября 2017 года № 49 -175 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц на территории 
Грачевского муниципального образования Петровского муниципального 

района Саратовской области» (с изменением от 27.09.2018 года  № 2-15, 

30.04.2019 года  № 12-42, 19.05.2020 года № 26-86, 14.12.2021 года № 53-151, 
21.01.2022 года № 56-166) следующие изменения: 

1.1. пункт 4.2  решения признать утратившим силу.  

2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа 
очередного налогового периода. 

 

 

Глава муниципального образования                       В.Г. Соболев 


